[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)
П Р И К А З

03.02.2017 г.                                                                                                 №32 -ОД

г. Петровск, Саратовской области

О  торжественном закрытии

районного конкурса профессионального

мастерства  «Педагог года -2017»
Во исполнение приказа управления образования от 24.10.2017 г. № 443-ОД «О проведении  районного конкурса профессионального мастерства  «Педагог года-2017», с целью поощрения профессионального педагогического мастерства, развития инновационной педагогической деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  торжественное закрытие конкурса профессионального мастерства «Педагог года -2017»    10  февраля  2017 года   в РДК г. Петровска в 11.00.

2.Руководителю МКУ «Методико-правовой центр МОУ Петровского муниципального района» Михеевой А.В. провести организационные мероприятия по торжественному закрытию конкурса.

3.Руководителям ОУ  обеспечить участие делегатов педагогических работников от каждого образовательного учреждения согласно  разнарядке (Приложение №1)

4.Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. начальник  управления  образования

    О.В. Колдина
 Приложение №1
Разнарядка

на участие педагогов ОУ в закрытии конкурса
профессионального мастерства

«Педагог года -2017»

	Наименование школы

	Количество педагогов

	МБОУ СОШ №1
	30  человек

	МБОУ СОШ №2
	35 человек

	МБОУ СОШ №3
	35 человек

	МБОУ ООШ №5
	15  человек

	МБОУ ООШ №7
	15  человек

	МБОУ СОШ №8
	35 человек

	ДЮЦ
	15 человек

	ДЮСШ
	15 человек

	«Дельфин»
	5 человк

	Сельские школы
	3 человека

	МБД ОУ  д/с №6 «Звёздочка»
	4  человека

	МБД ОУ  д/с №7 «Колосок»
	4  человека

	МБД ОУ  д/с №8 «Тополёк»
	3 человека

	МБД ОУ  д/с №9 «Берёзка»
	3 человека

	МБДОУ д/с №11 «Лучик»
	4 человека

	МБД ОУ  д/с №12 «Рябинка»
	4 человека

	МБД ОУ  д/с №14 «Сказка»
	4 человека

	МБД ОУ  д/с №15 «Ручеёк»
	4 человека

	МБД ОУ  д/с №16 «Звёздочка»
	4 человека

	МБДОУ д/с №17 «Рождественский»
	3 человека

	МБДОУ д/с с Берёзовка-1
	2 человека

	МБДОУ д/с п.Пригородный
	2 человека